POEDERCOATING KLEUREN

Ral 9010 Ral 9005 Ral 9006 Ral 7016

MELAMINE prijsgroep 1

Midden eiken
T537 Unilin H397,

Wit Lindbergh eiken
TO014 Duropal W400, = T560 Duropal R20012,

Licht grijs
Egger U708

Halifax wit eiken
T601 Egger H1176

Halifax natuur eiken
T600 Egger H1180

MELAMINE prijsgroep 2

: Gladstone oak
Egger H3309

’ Coco bolo .
Egger H3012

Halifax oak Jackson Pine

Blank staal Ral 2011
Donker eiken Akazia
T539 Unilin H892,  T564 Egger H1277 ST9

Chicago beton
Egger F186

Whitewood

Ral 6019

Ral 5024

Ral 7006
0029 BIANCO 0724 GRIGIO
0748 beige 0720 zwart 0754 blauw

2630 PIOMBO DOHA 0750 VERDE 0751 ROSSO



Lotus Imane

Lotus Imane


ROCCIA

4504 4503

4501

3501

2501

2505 2504 2503 9502

4502

6507

6508

5501

6506

6504

6505

8504

ROCCIA



JET

Akoestische stoffen — bureauscherm en belcellen
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Lotus Imane
 Akoestische stoffen – bureauscherm en belcellen


Akoestische stoffen — bureauscherm en belcellen
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Akoestische stoffen — bureauscherm en belcellen

Jet

4017

o5

4018

3036

4007

4027
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9401

3090
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9607



Akoestische stoffen — bureauscherm en belcellen

Roccia

2501 2502 8504 8501 3503 6503 7504 8505 1

1501

8502 8030 3501 2505 5503 5502 6502 5503

5501 6501 7501 7502 1503 6508 4503

2503

1502 8504 8507 3508 4502

3502 4505 4501 5505



WOOLS

FABRICS



. ... ...
V302 V900 V704 V702 V606
MORE VELVET COLORS on REQUEST
LEATHERS

147 Cenere 1042 1050 1000

1010 1080 1082 1040 1065

MORE
LEATHER
COLORS on
REQUEST




